B217
ARC-POWER® TECNOLOGÍA
BAT & BATK Bandas dentadas y poleas
El líder mundial en bandas dentadas de poliuretano
2 ARC-POWER®
La revolucionaria banda dentada diseñada en forma de arco  representa  la banda de tiempo más eficiente de auto
alineamiento  disponible. La tecnología de banda dentada patentada mundialmente incorpora numerosas ventajas de
rendimiento.

Especificación
Especificación
Ejemplo de pedido: Banda dentada de poliuretano
[ANCHO]    [PASO]    /    [LARGO]    [CONSTRUCCIÓN]
75    BAT10   /   4500    BFX
BAT10/1100 BFX
BAT10/1150 BFX
BAT10/1210 BFX
BAT10/1240 BFX
BAT10/1250 BFX
BAT10/1320 BFX
BAT10/1400 BFX
BAT10/1500 BFX
BAT10/1600 BFX
110
115
121
124
125
132
140
150
160
BAT10/1700 BFX
BAT10/1800 BFX
BAT10/1900 BFX
BAT10/2000 BFX
BAT10/2240 BFX
BAT10/2500 BFX
BAT10/2800 BFX
BAT10/3000 BFX
BAT10/3550 BFX
170
180
190
200
224
250
280
300
355
BAT10/4000 BFX
BAT10/4500 BFX
BAT10/5000 BFX
BAT10/5600 BFX
BAT10/6000 BFX
BAT10/6700 BFX
BAT10/7100 BFX
BAT10/7500 BFX
400
450
500
560

de banda de 50 mm.
Longitudes estándar
Ejemplo de pedido: Banda dentada de poliuretano
[ANCHO]    [PASO]    /    [LARGO]    [CONSTRUCCIÓN]
32    BATK10   /   5000    BFX
BAT10/1100 BFX
BAT10/1150 BFX
BAT10/1210 BFX
BAT10/1240 BFX
BAT10/1250 BFX
BAT10/1320 BFX
BAT10/1400 BFX
BAT10/1500 BFX
BAT10/1600 BFX
110
115
121
124
125
132
140
150
160
BAT10/1700 BFX
BAT10/1800 BFX
BAT10/1900 BFX
BAT10/2000 BFX
BAT10/2240 BFX
BAT10/2500 BFX
BAT10/2800 BFX
BAT10/3000 BFX
BAT10/3550 BFX
170
180
190
200
224
250
280
300
355
BAT10/4000 BFX
BAT10/4500 BFX
BAT10/5000 BFX
BAT10/5600 BFX
BAT10/6000 BFX
BAT10/6700 BFX
BAT10/7100 BFX
BAT10/7500 BFX
400
450
500
560

Longitudes adicionales disponibles hasta 21,990 mm. Entre longitudes disponibles
a partir de una longitud mínima de 1.100 mm.
Ejemplo de pedido: Banda dentada de poliuretano
[ANCHO]    [PASO]    /    [LARGO]    [CONSTRUCCIÓN]
75    BAT15   /   4005    BFX
BAT15 / 1995 BFX
BAT15 / 2250 BFX
BAT15 / 2505 BFX
BAT15 / 2790 BFX
BAT15 / 3000 BFX
BAT15 / 3495 BFX
BAT15 / 3750 BFX
BAT15 / 4005 BFX
BAT15 / 4500 BFX
133
150
167
186
200
233
250
267
300
Versión de
paso/longitud
Numero de
dientes
BAT15 / 4995 BFX
BAT15 / 5295 BFX
BAT15 / 5595 BFX
BAT15 / 6000 BFX
BAT15 / 6300 BFX
BAT15 / 6705 BFX
BAT15 / 7095 BFX
BAT15 / 7500 BFX
333
353
373
400
420
447
473
500
Versión de
paso/longitud
Numero de
dientes
BATK15 / 1500 BFX
BATK15 / 1590 BFX
BATK15 / 1710 BFX
BATK15 / 1800 BFX
BATK15 / 1905 BFX
BATK15 / 1995 BFX
BATK15 / 2250 BFX
BATK15 / 2505 BFX
100
106
114
120
127
133
150
167
Versión de
paso/longitud
Numero de
dientes
BATK15 / 2790 BFX
BATK15 / 3000 BFX
BATK15 / 3495 BFX
BATK15 / 3750 BFX
BATK15 / 4005 BFX
BATK15 / 4500 BFX

a partir de una longitud mínima de 1.500 mm.
Longitudes estándar
Ejemplo de pedido: Banda dentada de poliuretano
[ANCHO]    [PASO]    /    [LARGO]    [CONSTRUCCIÓN]
50    BATK15   /   2505    BFX
BAT15 / 1995 BFX
BAT15 / 2250 BFX
BAT15 / 2505 BFX
BAT15 / 2790 BFX
BAT15 / 3000 BFX
BAT15 / 3495 BFX
BAT15 / 3750 BFX
BAT15 / 4005 BFX
BAT15 / 4500 BFX
133
150
167
186
200
233
250
267
300
Versión de
paso/longitud
Numero de
dientes
BAT15 / 4995 BFX
BAT15 / 5295 BFX
BAT15 / 5595 BFX
BAT15 / 6000 BFX
BAT15 / 6300 BFX
BAT15 / 6705 BFX
BAT15 / 7095 BFX
BAT15 / 7500 BFX
333
353
373
400
420
447
473
500
Versión de
paso/longitud
Numero de
dientes
BATK15 / 1500 BFX
BATK15 / 1590 BFX
BATK15 / 1710 BFX
BATK15 / 1800 BFX
BATK15 / 1905 BFX
BATK15 / 1995 BFX
BATK15 / 2250 BFX
BATK15 / 2505 BFX
100
106
114
120
127
133
150
167
Versión de
paso/longitud
Numero de
dientes
BATK15 / 2790 BFX
BATK15 / 3000 BFX
BATK15 / 3495 BFX
BATK15 / 3750 BFX
BATK15 / 4005 BFX
BATK15 / 4500 BFX